3365. 1Bruno Brun, 1354–1372 Propst des Chorherrenstifts Grossmünster Zürich, nur hier als Generalvikar
v. Chur bezeugt. – 2Peter I. Gelyto, 1356–1368. – 3Predigerkloster St.Nicolai in Chur.
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charistie sacramentum rectoribus plebanis seu viceplebanis ecclesiarum par ro chya -
lium eciam minime requisitis, ipsis etiam de speciali gratia indulgemus, ut si quando
tempore interdicti per nos lati peticiones suas in aliqua ecclesiarum nostre dyocesis
habere voluerint, quod die eadem non obstante interdicto excomunicatis et interdic-
tis exclusis possint divina officia celebrare et corpora mortuorum fidelium tradere
ecclesiastice sepulture. Omnes insuper indulgencias et gratias ipsis fratribus per pre-
decessores nostros concessas necnon commissionem collegiorum seu reclusorum auc-
toritate ordinaria confirmamus ratificamus et presentibus litteris approbamus et om-
nibus vere penitentibus et confessis, qui dictis fratribus suas elemosinas largiuntur et
manus porrexerint adiutrices, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petr i et 
Paul i apostolorum eius confisi patrociniis quadraginta dies criminalium de iniunctis
ipsis penitenciis misericorditer in domino relaxamus, preterea omnibus prelatis rec-
toribus plebanis seu viceplebanis ecclesiarum nostre dyocesis sub pena suspensionis
ab officio divinorum presentibus inhibemus canonica monicione premissa, ne dictos
fratres Predicatores per se vel alios in premissis impediant seu aliquo premissorum
aut impedientibus ipsos prestent consilium auxilium vel favorem vel ab ipsis de sibi
oblatis exigant seu recipiant aliquam porcionem, in evidenciam itaque premissorum
presentes litteras sigillo nostro patenter tradimus communitas. Actum et datum Cu-
rie, anno domini millesimo CCCmo.a)LXo. primo, in festo beati Barnabe apostoli, in-
dictione XIIIIa.
a) Über dem ersten C überflüssiges o.

3366. Weitra 1, 16. Juni 1361
Die Grafen von Schaunberg 2 schliessen mit den Herzögen von Österreich einen Vertrag
über Herrschaftsrechte. Unter den Zeugen: . . . her Peter bischof ze Chur 3 . . .

Abschr. (B), 14./15. Jh., Haus-, Hof- u. StaatsA Wien, AUR. 

Druck: F. Kurz, Oesterreich unter H. Rudolph dem Vierten (1821), S. 354, Nr.11. 

3367. Chur, 23. Juni 1361
Gaudenz von Canal verkauft mit Zustimmung seiner Gemahlin Nesa dem Kloster
Churwalden ein Gut in Malix.

Abschr. (B), 1464, BAC, 532.01.01 (Cartular Churwalden), f. 43.

Druck: Mohr, Cod. dipl. III, 98.

Regest: F. Jecklin, JHGG 38 (1908), S. 53, Nr. 42.